



E-mail:- pmganganarishikesh@gmail.com

दूरभाष एवं फ़ैक्स: 0135-2432818

कार्यालय परियोजना प्रबन्धक,
निर्माण एवं अनुरक्षण इकाई (गंगा)
उत्तराखण्ड पेयजल संसाधन विकास एवं निर्माण निगम,
(उत्तराखण्ड सरकार का उपक्रम)
निकट- डी.जी.बी.आर. कैम्प, आशुतोष नगर, ऋषिकेश

पत्रांक:

237 / ऋषिकेश जलौत्पादा योज। 8

दिनांक: 25/3/17

सेवा में,

अधिशाली अभियन्ता (प्रभु)

प्रधान कार्यालय,
11-मोहनी रोड़,
देहरादून।

प्रेषण का माध्यम	
ई-मेल	✓

विषय : पेयजल निगम की वेबसाईट पर टेण्डर अपलोड करने के सम्बन्ध में।

महोदय,

उपरोक्त विषयक, अनुरोध है कि ऋषिकेश नगर में आई एण्ड डी0 कार्य हेतु (01 वर्षीय रख-रखाव सहित), 26 एम0एल0डी0, एस0टी0पी0 लक्कड़घाट, ऋषिकेश कार्य हेतु (15 वर्षीय रख-रखाव सहित) एवं तपोवन स्थित 3.50 एम0एल0डी0, एस0टी0पी0 के पुनरोद्धार के कार्य हेतु (15 वर्षीय रख-रखाव सहित) निविदा इस इकाई के पत्रांक 229/निविदा/04 दिनांक 25.03.2017 द्वारा प्रकाशन को प्रेषित कर दी गयी है।(ई-टेण्डर निविदा सूचना की छायाप्रति संलग्न)

अतः आपसे अनुरोध है कि उपरोक्त निविदा सूचना को विभागीय वेबसाईट पर अपलोड करने का कष्ट करें।

संलग्नक: उपरोक्तानुसार।

(Handwritten signature)
mm
27/3/17

भवदीय
(Handwritten signature)
(एम0 हसन)
परियोजना प्रबन्धक

Gunjan Singh Malwa
upload in rajjal nigan 1.6

(Handwritten signature)
27/03/17
AFLAWA /

 UTTARAKHAND PEYJAL SANSAHDHAN VIKAS EVAM NIRMAN NIGAM Head Office: 11 Mohini Road, Dehradun	
Office of the General Manager, Construction Circle (Ganga), Uttarakhand Peyjal Nigam, Haridwar E-Tendering / Tender Notice Letter No. / Bid Identification no. : 893 / Lekha-6 / 100 Dated 23-03-2017	
1	Name of work : 1- Execution of Pollution Abatement Works for River Ganga, ie. Interception & Diversion of Nalas for Rishikesh town, Dehradun including O&M of 1 year. 2- Supply, Construction, Installation, Commissioning & Testing and O&M of 26 MLD STP capacity at Lakkad Ghat, Rishikesh, Dehradun including 15 year O&M cost. 3- Upgradation of 3.5 MLD STP capacity at Tapovan, Tehri by installing Online Monitoring System for influent and effluent parameters i.e. BOD, COD, TSS, pH, Ammonia, Nitrogen, Phosphorous and Flow, including O&M of 15 years.
2	Estimate cost / Period of completion : 1. Rs. 3631.69 lacs /21 months 2. Rs. 4720.56 lacs /18+3 (Trail run) months 3. Rs.208.42 lacs /06 months
3	Date of Time of availability of bid documents on the portal : From date 04-04-2017 at 17:00 hrs.
4	Last Date / Time for receipt of bids on the portal 02-05-2017 at 1700 hrs.
5	Pre bid meeting details regarding lender (if required) Date 11-04-2017 Place Office of the General Manager, Construction Circle (Ganga), Uttarakhand Peyjal Nigam, Jagjeetpur-Kankhal, Haridwar Time 12:00 hrs
Details of tender, corrigendum or cancellation etc may be obtained at web site : www.uktender.gov.in	
General Manager	

 उत्तराखण्ड पेयजल संसाधन विकास एवं निर्माण निगम प्रधान कार्यालय: गंगोत्री रोड, देहरादून	
कार्यालय महाप्रबन्धक, निर्माण मण्डल (गंगा), उत्तराखण्ड पेयजल निगम, हरिद्वार ई-टेंडरिंग / निविदा सूचना पत्रांक / निविदा की पहचान संख्या 893 / लेखा-6 / 100 दिनांक 23.03.2017	
1	कार्य का नाम 1. गंगा नदी के किनारे बसे ऋषिकेश (देहरादून) शहरों से होने वाले प्रदूषण की रोकथाम, जिसमें प्रदूषण रोकथाम हेतु कार्यों पर 1 वर्ष का रख-रखाव आर्बो एण्ड डीओ हेतु सम्मिलित है। 2. आपूर्ति, निर्माण, अधिष्ठापन, संचालन तथा रख-रखाव 26 एमएलडी, एसटीपी लकड घाट, ऋषिकेश हेतु, जिसमें 15 वर्ष का रख-रखाव सम्मिलित है। 3. तपोवन स्थित 3.5 एमएलडी, एसटीपी के पुनरोद्धार का कार्य, जिसमें शोधित मल-जल की गुणवत्ता जांच हेतु जलापूर्ति, मोनिटरिंग सिस्टम तथा वर्तमान सीपीसीपी के मानकों के अनुसार शोधित करना तथा 15 वर्ष के रख-रखाव सम्मिलित है।
2	कार्य की अनुमानित लागत / कार्य पूर्ण करने की अवधि 1. रु० 3631.69 लाख / 21 माह 2. रु० 4720.56 लाख / 18+3 (ट्रायल रन) माह 3. रु० 208.42 लाख / 06 माह
3	पोर्टल पर निविदा उपलब्ध होने का विवरण तिथि 04.04.2017 समय 17:00 बजे
4	निविदा प्राप्ति (पोर्टल पर) की अन्तिम तिथि तिथि 02.05.2017 समय 1700 बजे
5	निविदा से पूर्व बैठक का विवरण (यदि आवश्यकता हो) तिथि 11.04.2017 स्थल कार्यालय महाप्रबन्धक, निर्माण मण्डल (गंगा), उत्तराखण्ड पेयजल निगम, जगजीतपुर-कनखल, हरिद्वार समय 12:00 बजे
निविदा की पूर्ण जानकारी, शुद्धि पत्र एवं निस्तारीकरण आदि हेतु www.uktenders.gov.in वेबसाइट पर लागू-इन करें।	
महाप्रबन्धक	